

岷江乡革命老区历史文化建设项目政府采购项目

采购项目编号：松政采竞磋（2021）026号

评 审 报 告

四川·阿坝州

2021年08月10日

阿坝州政府（松潘）采购中心

胡蓉 年学众 白晓禹
白晓禹

竞争性磋商评审报告（**第一包：岷江乡革命老区历史文化建设项目**）

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

邀请供应商的方式：

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年07月20日09时29分

响应文件开启日期：2021年08月10日12时38分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单

供应商 1

四川锦甫实业有限公司

供应商 2

四川地祥建筑工程有限公司

供应商 3

四川上乙建筑工程有限公司

供应商 4

四川五合鑫泰建设工程有限责任公司

胡蓉 牟学众
白晓雷

白晓雷

供应商 5	四川高辉阳建筑工程有限公司
供应商 6	山西华筑建设工程有限公司
供应商 7	四川巴蜀建筑工程有限公司

资格性审查情况： 资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单	
供应商 1	山西华筑建设工程有限公司
供应商 2	四川上乙建筑工程有限公司
供应商 3	四川地祥建筑工程有限公司
供应商 4	四川锦甫实业有限公司
供应商 5	四川高辉阳建筑工程有限公司
胡蓉 白晓禹	供应商 6 四川巴蜀建筑工程有限公司

供应商 7	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司
-------	------------------

磋商文件内容是否变动:否

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单	
供应商	投标金额（元）
四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36
四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36
四川锦甫实业有限公司	1375907.36
四川高辉阳建筑工程有限公司	1375907.36
四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	1375907.36

胡蓉
白晓禹

年学总 白晓禹

本次政府采购活动是否需要终止:否

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选 胡蓉 同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单		
候选供应商顺序	供应商名单	投标金额（元）
1	四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36
2	四川高辉阳建筑工程有限公司	1375907.36
3	四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36

磋商小组成员名单

胡蓉 白晓禹	年学东 分类	白晓禹	专家编号	签名
-----------	-----------	-----	------	----

组长	858036	胡蓉
成员	487696	年学众
成员(采购人代表)	169946	白玛泽仁

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

胡蓉 年学众 白玛泽仁
白晓禹

【评委1：胡蓉】-个人施工响应文件审查表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件的要求，评审委员会	文成不磋商文件的规定，影响评审的	响应文件的格式、语言量、单报价、货币、知识产权、货物、服务等符合招标文件的要求，评审委员会	技术、服务内容、响应文件完整性	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、式量商要一致	文明要求响应文件载明采购项目时，数量磋商文件不一致	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、式量商要一致	文明要求响应文件载明采购项目时，数量磋商文件不一致	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、式量商要一致	文明要求响应文件载明采购项目时，数量磋商文件不一致	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、式量商要一致	文明要求响应文件载明采购项目时，数量磋商文件不一致
1	山西华筑建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川上乙建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川地祥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川锦甫实业有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川高辉阳建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

胡蓉

【评委1：胡蓉】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成、明显符合文商的要求，评审委员会的	文成不、件定、影响、评审的	响应文件、量、单、报、价、产、权、有、等、符、合、文、商、期、符、合、文、商、的、规、定、影、响、评、审、委、员、会、...	技术、服务、内容、完整、性、的、要求	磋商、文、明、要、求、但、文、件、明、确、的、项、目、方、式、与、文、件、要、求、不、一、致、的、							
6	四川巴蜀建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

胡蓉

【评委1：胡蓉】-个人综合评分评审表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计	
		施工组织设计 (63分)	业绩 (22分)	扶持少数民族地区 (2分)	优先采购、节能环保、标志、无线局域网产品 (12分)	响应文件的规范性 (1分)								
1	四川上乙建筑工程有限公司	61.2	22	0	12	1								96.2
2	四川地祥建筑工程有限公司	59.4	22	0	12	1								94.4
3	四川锦甫实业有限公司	57.6	22	0	12	1								92.6
4	四川高辉阳建筑工程有限公司	59.4	22	0	12	1								94.4
5	四川五合鑫泰建设工程有限公司	59.4	22	0	0	1								82.4

磋商小组成员签名：

胡蓉

日期：2021年 08月 10日

【评委3：白玛泽仁】-个人施工响应文件审查表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件的要求，评审委员会	文成不磋商件的规定影响评审的	响应文件的格式、语言量、货物知识、商权、商期符合规定的，评审委员会	技术、服务内容、应答完整、服务没有瑕疵的要求	磋商文件明确，应为或明购履约、式量商要一致	文明要求响应文件载明项目时，数量磋商不一致	磋商文件有要求，但文载者的项式、量商要不一致	文明要求响应文件载明项目时，数量磋商不一致	磋商文件有要求，但文载者的项式、量商要不一致	文明要求响应文件载明项目时，数量磋商不一致	磋商文件有要求，但文载者的项式、量商要不一致	文明要求响应文件载明项目时，数量磋商不一致
1	山西华筑建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川上乙建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川地祥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川锦甫实业有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川高辉阳建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

白玛泽仁

【评委3：白玛泽仁】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成、明显符合文商的要求，评审委员会的	文成不规定影响评审的	响应文件、量、单、报、知、权、商、期、符、合、文、商、的、规、定、影、响、评、审、委、员、会、...	规格、语、计、位、价、产、磋、效、不、磋、件、定、规、定、影、响、评、审、委、员、会、...	技术、应、容、完、应、文、实、要、的、性、的、求、	磋商、文、明、要、求、但、文、件、明、确、的、项、目、方、式、与、文、件、要、求、不、一、致、的、						
6	四川巴蜀建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日



【评委3：白玛泽仁】-个人综合评分评审表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计	
		施工组织设计 (63分)	业绩 (22分)	扶持少数民族地区 (2分)	优先采购、节能、环境标志、无线局域网产品 (12分)	响应文件的规范性 (1分)								
1	四川上乙建筑工程有限公司	54	22	0	12	1								89
2	四川地祥建筑工程有限公司	45	22	0	12	1								80
3	四川锦甫实业有限公司	45	22	0	12	1								80
4	四川高辉阳建筑工程有限公司	46.8	22	0	12	1								81.8
5	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	45	22	0	0	1								68

磋商小组成员签名：



日期：2021年 08月 10日

【评委2：年学众】-个人施工响应文件审查表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件的要求，影响评委的判断	文成不磋商文件规定影响评委的	响应文件量、单价、货币、知识、产、磋、效、不、磋、件、定、规、定、影、响、评、审、委、员、会、... 技术、服务内容、应完全响应磋商文件的要求	磋商文件明确，应为或明购履约、式、量、商、要、一、致、的	文明要求响应文件明载采购项目时方数量磋商文件不一致	磋商文件有要求，但文载者的项目、式、量、商、要、一、致、的	评标专家意见					
1	山西华筑建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川上乙建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川地祥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川锦甫实业有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川高辉阳建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

年学众

【评委2：年学众】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成明显符合文商的要求，评审委员会判定	文成不件定响委评的	应组显文商的要求，评审委员会判定	响件的言量、货知权、商期符商的，评审委员会...	文格的语计位价、单报币、产磋效不磋件定规的，评审委员会...	技术、应容完应文实要术、服务内有响商的性的求	磋商有要，但文载者或明购履间、式量商要一	文明求响件明载采时方数磋件不致	磋商有要，但文载者或明购履间、式量商要一	文明求响件明载采时方数磋件不致	磋商有要，但文载者或明购履间、式量商要一	文明求响件明载采时方数磋件不致
6	四川巴蜀建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

年学众

【评委2：年学众】-个人综合评分评审表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计	
		施工组织设计 (63分)	业绩 (22分)	扶持少数民族地区 (2分)	优先采购、节能环保、标志、无线局域网产品 (12分)	响应文件的规范性 (1分)								
1	四川上乙建筑工程有限公司	54	22	0	12	1								89
2	四川地祥建筑工程有限公司	48.6	22	0	12	1								83.6
3	四川锦甫实业有限公司	45	22	0	12	1								80
4	四川高辉阳建筑工程有限公司	52.2	22	0	12	1								87.2
5	四川五合鑫泰建设工程有限公司	45	22	0	0	1								68

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

年学众

清标结果

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

一、标书特征信息检查

检查规则：检查投标人编制投标文件电脑的芯片、硬盘、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息是否存在一致情况。当系统检测到{芯片批次号、硬盘序列号、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息}不同投标人存在有2项或以上相同时，判定存在异常

未见异常

胡蓉 年学东 白琳

清标附表-标书信息检查结果

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

序号	供应商名称	芯片序列号	硬盘序列号	网卡序列号	上传投标文件的IP地址	投标文件加密信息
----	-------	-------	-------	-------	-------------	----------

胡蓉 年学众 白子厚作

施工响应文件审查表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋（2021）026号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											是否通过	
		响应文件组成明显符合招标文件的要求，影响评委的	文格式、语言量、单、货知、商期符合文规定，影响评委的...	技术、服务内容没有响应招标文件的要求	磋商文明要求，但响应文件未载明项目技术方案、磋商文件不一致									
1	山西华筑建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
2	四川上乙建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
3	四川地祥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
4	四川锦甫实业有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
5	四川高辉阳建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

胡蓉 签字

施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											是否通过	
		响应文件组成明显符合商的要求，影响委员会的评判	响应的格式、语言量、单报、货权、商期符合文的规定，影响委员会...	文格式、单位、价、产、磋、效、不、磋、件、定、规、定、影响委员会...	技术、服务内容、响应文、实、要、求、的、技、术、服、务、答、案、没、有、全、部、磋、商、的、要、求	磋商文件明确，应为或明购履间、式、量、商、要、一、致、的、文、明、采、购、项、目、方、数、与、文、件、要、求、不、一、致、的、文、明、采、购、项、目、方、数、与、文、件、要、求、不、一、致、的								
6	四川巴蜀建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
7	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	通过	通过	通过	通过									通过

磋商小组成员签名：

胡蓉 牟学众 白晓华

日期：2021年 08月 10日

二次报价汇总表

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

包件编号：松政采竞磋（2021）026号-1

包件名称：第一包：岷江乡革命老区历史文化建设项目

序号	供应商名称	一次报价（元）	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	山西华筑建设工程有限公司	1375400.00	否	投标报价未实质性响应磋商须知第二条.	
2	四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36	是		
3	四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36	是		
4	四川锦甫实业有限公司	1375907.36	是		
5	四川高辉阳建筑工程有限公司	1375907.36	是		
6	四川巴蜀建筑工程有限公司		否	未到现场进行磋商.	
7	四川五合鑫泰建设工程有限公司	1375907.36	是		

磋商小组成员签字：
胡蓉 牟学兵 白晓峰

日期：2021年 08月 10日

低于成本评审表

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

包件编号：松政采竞磋（2021）026号-1

包件名称：第一包：岷江乡革命老区历史文化建设项目

序号	投标单位	投标报价 (元)	最高投标限 价(元)	其他有效供应商 报价算术平均值	投标报价与预算 价比(%)	投标报价与其他有 效供应商报价算术 平均比(%)	是否低 于成本	低于成本原因
1	四川锦甫实业有限公司	1375907.36 00	1375907.36	1375907.36	91.73	100.00	否	
2	四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36 00	1375907.36	1375907.36	91.73	100.00	否	
3	四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36 00	1375907.36	1375907.36	91.73	100.00	否	
4	四川五合鑫泰建设工程 有限责任公司	1375907.36 00	1375907.36	1375907.36	91.73	100.00	否	
5	四川高辉阳建筑工程 有限公司	1375907.36 00	1375907.36	1375907.36	91.73	100.00	否	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

胡蓉 牟学众 白晓华

同品牌评审表

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

包件编号：松政采竞磋（2021）026号-1

包件名称：第一包：岷江乡革命老区历史文化建设项目

序号	供应商名称	投标报价（元）	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
1	四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36	否	是	
2	四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36	否	是	
3	四川锦甫实业有限公司	1375907.36	否	是	
4	四川高辉阳建筑工程有限公司	1375907.36	否	是	
5	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	1375907.36	否	是	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

胡蓉 牟学兵 白晓华

磋商情况记录表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

包件编号：松政采竞磋（2021）026号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
山西华筑建设工程有限公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容？2. 是否对响应文件有补充说明？	1. 是 2. 无	无
四川上乙建筑工程有限公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容？2. 是否对响应文件有补充说明？	1. 是 2. 无	无
四川地祥建筑工程有限公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容？2. 是否对响应文件有补充说明？	1. 是 2. 无	无
四川锦甫实业有限公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容？2. 是否对响应文件有补充说明？	1. 是 2. 无	无
胡蓉 牟学东 白晓娟 四川高辉阳建筑	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容？2. 是否对响应文件有补充说明？	1. 是	无

工程有限公司	有补充说明?	2. 无	
四川巴蜀建筑工程有限公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容? 2. 是否对响应文件有补充说明?		无
四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	1. 是否全面理解并响应磋商文件的全部内容? 2. 是否对响应文件有补充说明?	1. 是 2. 无	无

磋商小组成员签名:

监督人员签名:

胡蓉 年学众 白晓禹

评标汇总表

项目编号：松政采竞磋（2021）026号

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目

包件编号：松政采竞磋（2021）026号-1

包件名称：第一包：岷江乡革命老区历史文化建设项目

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分评审			总分	备注
				858036	487696	169946		
1	四川上乙建筑工程有限公司	1375907.36	1	96.20	89.00	89.00	274.20	
2	四川高辉阳建筑工程有限公司	1375907.36	2	94.40	87.20	81.80	263.40	
3	四川地祥建筑工程有限公司	1375907.36	3	94.40	83.60	80.00	258.00	
4	四川锦甫实业有限公司	1375907.36	4	92.60	80.00	80.00	252.60	
5	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	1375907.36	5	82.40	68.00	68.00	218.40	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

胡蓉 牟学众 白晓华

响应文件无效原因汇总表

项目名称：岷江乡革命老区历史文化建设项目松政采竞磋〔2021〕026号-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	山西华筑建设工程有限公司	磋商	投标报价未实质性响应磋商须知第二条.	
2	四川巴蜀建筑工程有限公司	磋商	未到现场进行磋商.	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

胡蓉 牟学众 白晓华